
 

 

 

 

segreteria2/u  
  

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 

Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 

Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 

http://www.icsovizzo.gov.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
s:\04 gestione personale\dirigente\dirigente\dal monte\decreto orario lezioni secondaria 22_29 settembre 2017.doc 

Prot (vedasi timbratura in alto)     Sovizzo, (vedasi timbratura in alto) 

 

Al personale docente della scuola 

secondaria di primo grado  

Al personale Ata 

Ai genitori 

LORO SEDI 

All’amministrazione trasparente 

(sez Provvedimenti) 

Al servizio di Hosting d’Istituto 

 

 

OGGETTO: 

 

Orario delle lezioni scuola secondaria di primo grado: settimana dal 

22 al 29 settembre 2017. 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 165/2001; 

VISTA la delibera n. 103 del Consiglio di Istituto del 26/06/2017; 

TENUTO CONTO che le graduatorie definitive di 1 e 2 fascia d’Istituto sono state pubblicate alla 

data di ieri e che le graduatorie di 3 fascia saranno definitive trascorsi 10 gg 

giorni dalla data del 21 settembre; 

CONSIDERATO che nella scuola secondaria di questo Istituto ad oggi risultano disponibili le 

seguenti ore/cattedre di insegnamento: Ed.Fisica (6 ore); Lettere (1 cattedra 

e 12 ore); Matematica (12 ore); Sostegno (2 cattedre e 5 ore)  

CONSIDERATO che lo svolgimento dell’orario settimanale completo per le dodici classi 

comporterebbe la necessità di smistare gli alunni per un totale di 48 ore alla 

settimana; 

CONSIDERATO che tale smistamento determina un disservizio; 

PRESO ATTO che l’orario ridotto delle lezioni già previsto per il periodo che va dal 13 al 22 

settembre compresi si è svolto regolarmente; 

 

DISPONE 

 

L’orario delle lezioni per la scuola secondaria di primo grado nella settimana dal 22 al 29 

settembre 2017 è il seguente: inizio lezioni ore 7,45 – termine lezioni ore 12,45. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Carlo Dal Monte 

http://www.icsovizzo.gov.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		DAL MONTE CARLO




